Contrato, Edital e seus anexos, e esclarecer possíveis dúvidas acerca da execução do contrato.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto distrital nº 44.330/2023, em conformidade
com a Lei nº 14.133/2021, o preço máximo estimado é de R$ 3.274.802,70 (três milhões, duzentos e setenta e
quatro mil oitocentos e dois reais e setenta centavos), de acordo com a pesquisa de preços, detalhada na Planilha
Financeira SEI nº 173925837.

GRUPO ITEM OBJETO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

PREÇO
ESTIMADO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

ESTIMADO

PREÇO
TOTAL

ESTIMADO
DO GRUPO

1